PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
- -.,

ESTADO DE GOIÁS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(A) Pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1993.

RESOLVE:

- ADJUDICAR o Processo Licitatório no 020/2020, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 006/2020,

tipo MAIOR LANCE, as empresas licitantes discriminadas abaixo:

POSTO VALE DA LUA LTDA
Item Unidade Descrição Valor

1 LITRO DIESEL - SiO 4,205

2 LITRO DIESEL COMUM 4,146

3 LITRO ETANOL 3,513

4 LITRO GASOLINA ADITIVADA 4,909

5  LITRO GASOLINA COMUM 4,844

Â0

LTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, 19/02/2020.

Maurici Fabricio da Silva
Presidente/Pregoeiro(a) da CPL

e

Página: 1/1

'1